
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DE ANDIRÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 
 
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de perícia médica, com objetivo de realizar perícias 
médicas aos servidores públicos municipais filiados ao Funpespa, 
com a necessária concessão de auxílio-doença, readaptação 
funcional ou aposentadoria por invalidez, com a finalidade de 
suprir as necessidades do fundo de previdência social dos 
servidores públicos de Andirá 
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: do dia 07/08 à 23/08/2018 
PROTOCOLO: Dás 08h:00m (oito horas) às 08h:30m (oito horas 
e trinta minutos)  do dia 24/08/2018; 
ABERTURA: 09h:00m (nove horas) do dia 24/08/2018; 
LOCAL: Prédio da Prefeitura Municipal de Andirá-PR, Pregoeiro 
e auxiliares 2017; Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 – Andirá – 
Pr.,; Fone/Fax: (43) 3538-8100, ramal  - 117;  
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados em participar do 
certame, poderão retirar exemplares deste edital diretamente no 
site do Município de Andirá www.andirá.pr.gov.br – link - 
licitações, maiores informações no Departamento de Licitações e 
Compras, sito à Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190– Jardim 
Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m às 12h:00m. e dás 
13h:30m às 17h:00m. 
Andirá, 03 de Agosto de 2018. 

 
ALLAN PIERRE BARBEZANI 

PREGOEIRO OFICIAL 
 
 
 
 
 


